RLBX

Spareinlagenverkehr
Giiltig ab 01.07.2024

Entgelte im Spareinlagenverkehr

sonstige Entgelte
Bareinzahlung/Barauszahlung bei Raiffeisen Online Sparen
Léschung Raiffeisen Online Sparen
Sparbuchléschung

Kraftloserklarung
Bearbeitungsentgelt Kraftloserklarung durch RLB

Gerichtskosten
Schad- und Klagloserklarung
Bearbeitungsentgelt Schad- und Klagloserklarung durch RLB

RBGT_Intern

1,65 Euro
0,00 Euro
8,81 Euro

75,00 Euro
87,00 Euro

75,00 Euro



